
SP nr 2 im. Władysława Broniewskiego uczciła pamięć patrona, w
przededniu jego 120 rocznicy urodzin

Uroczystość z udziałem zaproszonych gości - Wawrzyńca Kłosińskiego wiceprezesa Zarządu Głównego Towarzystwa
Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej, Danuty Gradowskiej z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łomży, Iwony Łada – przewodniczącej
Rady Rodziców SP2 oraz członków zarządu Rady Rodziców Bogumiły Jankowskiej i Karola Gawkowskiego otworzyła pani
dyrektor Jolanta Kowalewska. Powitała licznie zgromadzoną publiczność. Przedstawiła historię Szkoły Podstawowej nr 2 w
Łomży od jej powstania w 1946 r. aż po dzień dzisiejszy.

Kolejnym punktem wieczoru było wręczenie nagród i wyróżnień laureatom konkursów
zorganizowanych z tej okazji. Podsumowano Powiatowy Konkurs Literacki „Tu moje
serce” przygotowany przez p. Annę Sobieszuk oraz II Powiatowy Konkurs Fotograficzny
„Piękna nasza Polska cała – jednak najpiękniejsza ma ojczyzna mała” zorganizowany
przez p. Jadwigę Sosnowską, p. Bożenę Danowską i p. Jacka Sokołowskiego.
Organizatorzy przekazali także podziękowania opiekunom uczestników i sponsorom,
dzięki którym nagrodzeni otrzymali atrakcyjne upominki. Nagrody ufundowali: Rada
Rodziców SP2, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej, JC PODRÓŻE Jolanta
Cwalina, Wydawnictwo MAC, kino MILLENIUM oraz Miejska Biblioteka Publiczna w
Łomży.

Na zakończenie uroczystości uczniowie SP2 pod opieką p. Ewy Czarnowskiej i p.
Justyny Czerwonko przedstawili sylwetkę i twórczość patrona – Władysława
Broniewskiego.

Miłym akcentem kończącym spotkanie była wizyta w okolicznościowej kawiarence.

Wyniki VII Edycji Powiatowego Konkursu Literackiego „Mnie ta ziemia od innych
droższa” p.h. „Tu moje serce”:

I miejsce - Anna Staszek – Szkoła Podstawowa w Wiźnie
II miejsce - Mateusz Cichowski – Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomży oraz Michał
Zaremba – Szkoła Podstawowa nr 5 w Łomży
III miejsce - Dominika Żelechowska – Szkoła Podstawowa nr 5 w Łomży

Komisja przyznała również dwa wyróżnienia dla:

Macieja Trojanowskiego – ucznia Szkoły Podstawowej nr 7 w Łomży
Klaudii Kurpiewskiej – uczennicy Szkoły Podstawowej nr 2 w Łomży

 

Wyniki II Powiatowego Konkursu Fotograficznego „PIĘKNA NASZA POLSKA
CAŁA – JEDNAK NAJPIĘKNIEJSZA MA OJCZYZNA MAŁA”: 

 

KATEGORIA I - klasy I – III – szkoła podstawowa 

I miejsce

NATALIA CHROMIŃSKA – SP 2 w ŁOMŻY



NATALIA CHROMIŃSKA – SP 2 w ŁOMŻY
NATALIA OSTROWSKA - SP 2 w ŁOMŻY

II miejsce

JULIA NOROWSKA - SP 5 w ŁOMŻY
ALICJA SZUMOWSKA - SP 1 w ŁOMŻY
OLIWIER SIEDLER – SP 2 w ŁOMŻY

WYRÓŻNIENIE

JAKUB MISZCZAK – SP 1 w ŁOMŻY

KATEGORIA II - klasy IV – VII – szkoła podstawowa 

I miejsce

OSKAR ŻEBROWSKI - SP 4 w ŁOMŻY

II miejsce

ALEKSANDRA LESIAK - SP 10 w ŁOMŻY
ALEKSANDRA LIŻEWSKA – SP 2 w ŁOMŻY

III miejsce

MICHALINA GÓRNIK - SP 10 w ŁOMŻY
SEBASTIAN ROGOWSKI - SP 2 w ŁOMŻY
ALEKSANDER JANKOWSKI - SP 2 w ŁOMŻY

WYRÓŻNIENIA

NATALIA ZABIELSKA – SP w JEDWABNEM
NIKOLA MAKOWSKA - SP w JEDWABNEM
ANNA PIEŃKOWSKA – SP w JEDWABNEM
JOANNA SZCZECIŃSKA - SP 1 w ŁOMŻY
SZYMON KONOPKA - SP 7 w ŁOMŻY
SZYMON JANKOWSKI – SP 2 w ŁOMŻY

 

JS@JS@BD

Fot. J.Sokołowski

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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